

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Turniej piłki nożnej dla dzieci

nazwa zadania

Oferent

Ludowy Zespół Sportowy TOR

Suma kontrolna

15ee fd3d 5a2d 0859 fc18 43d7 f713 37f0

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Ludowy Zespół Sportowy TOR 46-081 Dobrzeń Wielki Sportowa 1 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000105972	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Numer KRS: 0000105972: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Turniej piłki nożnej dla dzieci			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-10-12	Data zakończenia	2024-10-19

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Akademia Piłkarska TOR Dobrzeń Wielki planuje zorganizować turniej piłki nożnej dla dzieci w kategoriach wiekowych: skrzat (rocznik 2018 i młodszy), żak (rocznik 2016 i młodszy) oraz orlik (rocznik 2014 i młodszy). Na turniej oprócz zawodników TOR Dobrzeń Wielki zaprosimy po siedem drużyn w każdej z ww. kategorii wiekowych z okolicznych miejscowości, zwłaszcza z terenów wiejskich. Przewidujemy udział ok 240 dzieci. Organizacja turnieju planowana jest na obiektach klubowych w Dobrzeń Wielkim 12 października 2024 r. Uczestnicy otrzymają medale oraz puchary. W przerwach między meczami i po zawodach dzieci będą mogły skorzystać z darmowych dmuchańców. Ponadto dzieci otrzymają poczęstunek w trakcie trwania zawodów.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Medale dla uczestników	Przygotowanie specjalnych medali dla uczestników	Zdjęcia z wręczenia
Zorganizowanie Piłkarskiego Turnieju Mikołajkowego dla dzieci	Udział 24 drużyn w trzech kategoriach wiekowych	zdjęcia
Promocja Województwa Opolskiego	Wykonanie baneru z logo Województwa Opolskiego	zdjęcia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej LZS TOR Dobrzeń Wielki to jeden z najstarszych klubów w Województwie Opolskim obchodzący w 2024 r. 98-lecie istnienia.

Celem Stowarzyszenia jest propagowanie i rozwój kultury fizycznej na terenie działania Stowarzyszenia, ze szczególnym uwzględnieniem problematyki środowiska wiejskiego.

Stowarzyszenie realizuje na terenie gminy swoje cele, w szczególności przez:

1/ programowanie, upowszechnianie i rozwijanie rekreacji fizycznej, sportu, turystyki kwalifikowanej oraz innych form aktywnego wypoczynku,

2/ popularyzowanie kultury zdrowotnej i fizycznej,

3/ popularyzowanie higienicznego trybu życia,

4/ reprezentowanie w samorządzie gminnym spraw związanych z rozwojem kultury fizycznej na obszarze działania Stowarzyszenia.

5/stwarzanie utalentowanej sportowo młodzieży możliwości osiągnięcia mistrzostwa sportowego,

6/ organizowanie imprez i zawodów sportowych o zasięgu krajowym

Klub jest ważnym spoiwem lokalnej społeczności. Każdego roku organizujemy Dobrzeński Festyn Pokoleniowy - największy tego typu festyn w okolicy. Jest to trzydniowa impreza podczas, której każdy znajdzie coś dla siebie. Dzieci grają w turniejach dla najmłodszych i korzystają z darmowych atrakcji. Młodzież bierze udział w turnieju dla amatorów i bawi się na dyskotekach, a dorośli biesiadują przy występach artystycznych i zabawie z zespołem muzycznym. Dwa lata temu gwiazdą festynu był zespół Bayer Full.

Trenując dzieci i młodzież wpływamy na kształtowanie się ich charakterów oraz prawidłowy rozwój fizyczny i psychiczny. Każdego tygodnia trenuje z nami ponad 100 dzieci w różnych kategoriach wiekowych. W ciągu roku organizujemy dla naszych wychowanków i ich rodziców uroczyste zakończenie sezonu na stadionie. Dodatkowo dzieci jeżdżą na obozy sportowe zimą i latem. Co kilka tygodni organizujemy turnieje piłkarskie dla poszczególnych

roczników dla drużyn z całego województwa. W tym roku partnerem Akademii Piłkarskiej TOR Dobrzeń Wielki została Akademia Piłkarska Górnika Zabrze. Organizowane co tydzień mecze są rozrywką dla mieszkańców Dobrzeń Wielkiego i okolic.

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej LZS TOR jest także beneficjentem wielu programów realizowanych przez Samorząd Województwa Opolskiego, m.in. MBO oraz MKS, a także programów realizowanych przez Ministerstwo Sportu, np. Program Klub. Dotychczasowa realizacja programów przez nasze stowarzyszenie nie wzbudzała zastrzeżeń.

30 października 2021 r. klub we współpracy z ROPS Opole zorganizował Opolski Dzień Rodziny, który okazał się być wielkim sukcesem.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Promocja Województwa Opolskiego - zakup baneru z logo WO	1 000,00 zł		
2	Nagrody dla uczestników	3 000,00 zł		
3	Medale dla uczestników	1 000,00 zł		
4	Artykuły spożywcze	2 000,00 zł		
5	Wynajem dmuchańców	3 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-09-12 13:47:55

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.